
2023 年５⽉９⽇ 
 
お客様各位 
 

株式会社 OSK ⽇本歌劇団 
 
 
新型コロナウイルス感染症の５類感染症移⾏にともない５⽉ 12 ⽇からの営業について 
 
 

⽇頃より、ＯＳＫ⽇本歌劇団をご声援いただき誠にありがとうございます。 
2023 年 5 ⽉ 8 ⽇より新型コロナウイルス感染症は 5 類感染症に位置付けられた事に伴い、
5 ⽉ 12 ⽇の OSK Revue Cafè 公演からの体制についてお知らせとお願いでございます。 
 
●公演会場内でのマスク等のご着⽤を推奨いたします。 
●公演会場ご⼊場時の⼿指消毒・検温につきまして、引続きご協⼒をお願いいたします。

37.5℃以上の場合は、ご⼊場をお断りいたします。 
●劇場ご来場の際、出演者への⼊待ち、出待ちは引続きご遠慮お願いたします。 
●ご来場時、体調不良等症状がある場合は、ご来場をお控え頂きますようお願いいたします。 
●ご⼊場の際のチケット半券は、スタッフ側で券⾯の確認後、切り離しさせていただきます。 
●出演者へのお部屋⾒舞いやプレゼントに関しましては、2022 年 10 ⽉ 14 ⽇付にお知らせ

いたしました通りでございます。詳細こちらをご覧ください 
 
なお、厚⽣労働省の新型コロナウイルス感染症の５類感染症移⾏後の対応については、以下
URL をご活⽤ください。 
『新型コロナウイルス感染症の５類感染症移⾏後の対応について』 
：https://www.mhlw.go.jp/stf/corona5rui.html 
 
以上、公演に際しましては、引続き安⼼して楽しんでいただくよう、劇団員及びスタッフ⼀
同、感染予防対策を講じて参ります。ファンの皆さまのご協⼒何卒よろしくお願い致します
とともに、今後ともＯＳＫ⽇本歌劇団劇団員へ温かいご声援賜れますと幸いに存じます。 


